&, PREFETTURA MUNrcrpAL DE lacuanÃo

PORTARIA N" 091, DE 22 DE JÁNEIRO DE 2021.

CONTVOCA PARA TRABALHAR EM
REGIME SUPLEMENTAR DE 2O

HORAS SEMANAIS O SERVIDOR
CLAUDINEI MARTINS ROCHA E
coNCEDE GRATTx'rclçÃo DE
ASSESSORIA ESCOLAR

o PREFEITO MIINICIPAL nr .U,CUARÃO, no uso de suas atuibuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 633012016 que altera o caput do artigo
28,paúryrafo 1o da Lei n" 4.168;

CONSIDERANDO o memorando n" 008/2021, enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE:

Art. 10. Convocar o servidor Claudinei Martins Rocha Professor, matrícula no

32ll-5, paru Ír:abalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, a contar de

041 0l 12021 até 30 / 0612021 .

^Ít.
2" . Conceder gratifi cação de asses sori a escolar 2 50Á.

Aú. 3'. Esta Portaria erÍra em vigor ta data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

z2
(*-*-+-'-,,* êSà

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BACi